mai vàng rực rỡ trước sân nhà, những xác pháo khắp mọi đường đất nước quê hương, trên nụ
cười hớn hở của đám trẻ thơ và trên những bàn Bầu, Cua,Cá, Cọp....

Hàn Lâm Nguyễn Phú Thứ

Mừng Xuân Kỷ Sửu 2009